INDICAÇÃO  Nº    1626       DE  2.001

Líderes políticos e proprietários rurais de Nuporanga solicitam a recuperação das estradas rurais do município por intermédio do programa “Melhor Caminho”.

A solicitação tem por objetivo melhorar a infra-estrutura desse setor econômico e incentivar o desenvolvimento das atividades que lhe são próprias.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para incluir o município de Nuporanga no programa “Melhor Caminho”, de recuperação de estradas rurais.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:021001092600561